Ano 2015, Número 061 Goiânia, Página 7 terça-feira, 14 de abril de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

PORTARIA N. 198/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.696/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor LUÍS EDUARDO SANTOS QUARESMA, para substituir LUIZ AUGUSTO MACEDO, Chefe de Seção de
Registros Funcionais da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 25 a 27/2/2015, em razão de folga compensatória do
titular e gozo de férias do substituto automático.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 8 de abril de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL
Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 199/2015 DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno,
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.963/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor MARCELO GUIMARÃES DA CUNHA, para substituir ALCIONE MARIA BORGES, Chefe de Cartório da
22ª Zona Eleitoral de Morrinhos, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e
regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 3 de março de 2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 8 de abril de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL
Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 200/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 1.488/2015;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.814/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS, lotado na 63ª Zona Eleitoral de Firminópolis, para substituir
MARLOS JOSÉ RIBEIRO FORZANI, Chefe de Cartório da 79ª Zona Eleitoral de Fazenda Nova, no dia 16/3/2015, em razão de
licença médica do titular e de afastamento do substituto automático para participar de reunião na sede deste Regional.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 8 de abril de 2015.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL
Diretora-Geral em substituição

PORTARIA N. 201/2015/DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a decisão da Presidência, exarada no PAD n. 1.237/2015;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.533/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor FABRÍCIO GOMES DE BRITO, lotado na 57ª Zona Eleitoral de Itauçu, para substituir JANESDEAN

DINIZ, Chefe de Cartório da 113ª Zona Eleitoral de Sanclerlândia, no dia 6/3/2015, em razão de afastamento legal do titular.

062571841023
Realce